
i • I nin mocnice olin, .s. 
• NEMOCNICE VOJKOV 
• I remo«,ice nislednt rrnb itČnl péte 

Objednávka č.: HTS 157125 
Datum vystavení: 05.05.2025 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Termín dodání: dle dohody 

DOPORUČENĚ 
Adresát - dodavatel 

Alltance Laundry CE s.r.o. 
Místecká 1116 
742 58 Příbor 
iČ: 294519141 DIČ: CZ29451914 
M: 
E:
W: www.nrimu 

IČO: 27256391 
DIČ: CZ27256391 

Specifikace objednávky: dodání nového mandlu 125 - 14OVT 
Objednáváme u Vaší firmy Alliance Laundry CE s.r.o. dodání nového mandlu 125- 1 4OVT 
dle cenově nabídky ze dne 22.04.2025 v celkové částce ......89.900, - bez DPH. 
Dodáni a montáž mandlu bude provedena v provozním objektu Nemocnice Vojkov, 
K Nemocnici 83, 251 62 Mukařov-Tehovec v předem dohodnutém termínu v dopoledních 
hodinách. 

Dodavatel souhlasí se n'eře/né,si,n celého obsahu objednávAt a prohlašuje že objednávka e bsahuje abc hoditi ta emstvi a U 

iidaje. které kv ti my b t zveřejněny. Pro případ. že bt dodavatel_jistit že objednávka obsahuje obchodni tajenish'i popř 
údaje které dle právnic/z předpisů neniují ht n'eřejně,n, ..ava_uje se do sed ni dmi od obdrže,, ohjed,zait přeť/at 
objednateli kopii o jednáť/q se začerněnými údajt které nemají fnt zYeřejnětn 
Dodavatel soul / ‚si s obj dmhkou u/e/iiii I pa /miukami 
Jed, n dnu tvrze té v totoveni ob ednd "h- v vraťte - t nu „uši adresu do 7 dnů od doručeni. 
Při nedodržení terminu dodáni vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované 
částky za každý den prodlení. 
Na faktuře uvádějte záruční dobu na dilo i materiál, rozpis prací a materiálu a číslo naší objednávky, 
jinak faktum nelze včas zaplatit. Splatnost faktury je 30 dni. 

Fakturu zašlete na adresu e-mailu:

Dodací adresa: 
Oblastní nemocnice Kolín a.s. Nemocnice Středočeského kraje 
Nemocnice Vojkov 
K Nemocnici 83, 251 62 Mukařov - Tehovec 

Fakturační adresa: 
Oblastní nemocnice Kolín a.s. Nemocnice Středočeského kraje 
Žižkova 146, 28001 Kolín III 

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje 
sídlo: Žižkova 146,28001 Kolín III 
Nemocnice následně a rehabIlItační péče vojkov 
sídlo provozovny: K Nemocnici 83,251 62 Mukařov -Tehovec 
ič: 27256391; 
Olč: CZ27256391 

datová schránka: t4pff8b 




